АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
КОМСОМОЛЬСКИЙ

Муниципального района
Кинельский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2023 года № 115

Об актуализации схемы водоснабжения,
водоотведения сельского поселения
Комсомольский муниципального района
Кинельский Самарской области на период с
2023 до 2033 года

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. №
782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», в целях осуществления
подробного анализа существующего состояния системы водоснабжения и
водоотведения сельского поселения Комсомольский, ее оптимизации и
планирования, учитывая отсутствие изменений в документах
территориального планирования сельского поселения Комсомольский и
структуре организации системы водоснабжения и водоотведения,
администрация сельского поселения Комсомольский муниципального района
Кинельский Самарской области

1. Утвердить актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения
сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский
Самарской области на период с 2023 до 2033 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского
поселения Комсомольский».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава сельского посе
Комсомольский О.А. Деревяшкин